taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ 19 punktu, kuriame nustatyta, kad Perkančioji organizacija 

esant poreikiui, gali įsigyti Techninėje specifikacijoje (I pirkimo objekto dalis) nenurodytų paslaugų, 

tačiau su pirkimo objektu susijusių prekių ir (ar) paslaugų neviršijant 10 procentų pradinės sutarties 

vertės.  Pradinės sutarties vertė: 475 000,00 (keturi šimtai septyniasdešimt penki tūkstančiai) Eur be 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), todėl papildomai Užsakyme nurodytų ir užsakomų paslaugų 

vertė negalė būti didesnė nei 47 500 eur be PVM visą Sutarties galiojimo laikotarpį.  

3. Kadangi Sutartis sudaryta su Telia Lietuva, AB, t.